

徳島市富田浜1丁目41番地 TEL. 088-623-3111

https://www.tokugin.co.jp/

令和5年10月10日

## 「iYell 株式会社」および「住宅ローンの窓口株式会社」との 業務提携について

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行は、フィンテック企業のiYell株式会社(代表取締役社長兼CEO:窪田 光洋)および同社グループである住宅ローンの窓口株式会社(代表取締役社長:小林 紀雄)と業務提携し、住宅ローンの窓口株式会社提供の住宅ローン支援プラットフォームに参画いたしますので、お知らせいたします。

当該参画により、これまでよりも多くのお客さまに当行の住宅ローンをご案内することが可能となります。

なお、iYell グループとの提携は、徳島県内に本店を置く銀行では、当行が初となります。 当行は、今後もお客さまの多様化するニーズに幅広くお応えできるよう、より一層、商品・ サービスの拡充に取組んでまいります。

記

## 1. iYell グループについて

iYell 株式会社および住宅ローンの窓口株式会社は、デジタル技術を活用し、住宅ローンの利用を予定されている方々の手続負担軽減等に取組む住宅ローンテック企業です。住宅ローンの窓口株式会社が提供する「住宅ローンプラットフォーム」は、金融機関に対して住宅ローン申込希望者の紹介等を行っており、当行の住宅ローン商品を従来以上に幅広く、お客さまにご案内していくことが可能となります。

## 2. 会社概要 (iYell 株式会社) について

会社名	iYell 株式会社
代表者	代表取締役社長兼 CEO 窪田 光洋
本社所在地	東京都渋谷区道玄坂1丁目16番3号 渋谷センタープレイス5階
設立日	2016年5月12日
払込資本金	65 億 7 千万円
関連会社	住宅ローンの窓口株式会社 iYellBnak 株式会社

以上

